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%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202229 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023 28 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015004 WIWIN SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015103 ZAHRA NAWAFILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015105 EPI FATMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015126 ADITIA KARTAWINATA ADIKUSUMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015135 NANDA ARIANI PRIYAMITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015140 RATNA SETIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015180 AULIA NURFADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015203 MUHAMAD PANJI IFANSYAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015241 TUTI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  13  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15

Jakarta, 30 Januari 2023

Dosen ybs

Dr. apt. Fith Khaira Nursal, M.Si.
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HARI
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JML
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

 2 Rabu

12 Okt 2022

Praktikum 1. RESPONSI PENGARUH FORMULASI TERHADAP 

PROFIL DISOLUSI TABLET DAN NILAI AUC

 3 Rabu

19 Okt 2022

 4 Rabu

26 Okt 2022

Pembahasan dan Presentasi Hasil Praktikum Pengaruh 

Formulasi Terhadap Disolusi dan AUC Tablet

 5 Rabu

2 Nov 2022

 6 Rabu

9 Nov 2022

Praktikum Penentuan nilai koefisien partisi bahan aktif dan 

perhitungan nilai koefisien partisi (log P)

 7 Rabu

16 Nov 2022

Pembahasan dan diskusi hasil praktikum penentuan 

koofisien partisi

 8 Selasa

29 Nov 2022

Pendahuluan  15          AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 13 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

Praktikum uji disolusi dan perhitungan hasil praktikum  15          AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 15 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

Responsi penentuan nilai koefisien partisi bahan aktif  15          AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 15 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 15 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

Ujian Tengah Semester  15          AHMAD FITH KHAIRA NURSAL
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 9 Rabu

7 Des 2022

 10 Rabu

14 Des 2022

Praktikum uji difusi sediaan topikal menggunakan sel 

difusi

 11 Rabu

21 Des 2022

 12 Rabu

28 Des 2022

Responsi dan praktikum penentuan parameter 

farmakokinetika melalui intravena

 13 Rabu

4 Jan 2023

Pembahasan hasil praktikum penentuan parameter 

farmakokinetika melalui intravena

 14 Rabu

11 Jan 2023

Responsi dan praktikum penentuan status bioekivalensi 

suatu produk uji berdasarkan data kadar obat dalam 

sampel biologis

 15 Rabu

18 Jan 2023

Pembahasan hasil pengujian status bioekivalensi suatu 

produk uji berdasarkan data kadar obat dalam sampel 

biologis

 16 Sabtu

28 Jan 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Responsi mengenai penentuan profil difusi sediaan topikal  15           AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 15 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

Pembahasan hasil praktikum uji difusi  15          AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 15 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 15 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 15 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

 15 AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

Ujian Akhir Semester  15          AHMAD FITH KHAIRA NURSAL

nining.okeh@gmail.com
Typewritten text
28 Jan 2023



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prakt biofarmasetika

F2

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1804015004 WIWIN SEPTIANI  60 80  77 100 B 73.80

 2 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI  78 81  58 100 B 71.85

 3 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI  58 70  43 100 C 57.10

 4 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  50 74  45 100 C 56.50

 5 1904015103 ZAHRA NAWAFILA  60 73  40 100 C 57.25

 6 1904015105 EPI FATMALA  58 82  71 100 B 71.30

 7 1904015126 ADITIA KARTAWINATA ADIKUSUMAH  60 87  73 100 B 73.95

 8 1904015135 NANDA ARIANI PRIYAMITHA  70 83  79 100 B 78.35

 9 1904015140 RATNA SETIANINGSIH  78 86  82 100 A 82.70

 10 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN  60 78  65 100 B 68.50

 11 1904015180 AULIA NURFADHILAH  83 88  87 100 A 86.70

 12 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI  73 83  66 100 B 74.05

 13 1904015203 MUHAMAD PANJI IFANSYAH  60 63  51 100 C 59.15

 14 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH  83 84  80 100 A 82.90

 15 1904015241 TUTI RAHMAWATI  75 88  95 100 A 87.50

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


